
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 도시건축과 ~ 도시건축과

부서: 도시건축과
정책: 도시개발
단위: 도시개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시건축과 23,204,741 21,155,956 2,048,785

국          3,000,000 3,000,000 0

도          1,118,480 1,018,480 100,000

군         19,086,261 17,137,476 1,948,785

도시개발 20,280,092 18,404,592 1,875,500

국          3,000,000 3,000,000 0

도          1,118,480 1,018,480 100,000

군         16,161,612 14,386,112 1,775,500

도시개발 6,800,000 6,800,000 0

국          3,000,000 3,000,000 0

군          3,800,000 3,800,000 0

미군공여지 주변사업 6,000,000 6,000,000 0

국          3,000,000 3,000,000 0

군          3,000,000 3,000,000 0

401 시설비및부대비 6,000,000 6,000,000 0

국          3,000,000 3,000,000 0

군          3,000,000 3,000,000 0

01 시설비 5,980,000 6,000,000 △20,000

  ○가평역세권 진입도로 개설(L=767m)(과목조정)
            5,980,000          6,000,000         △20,000      경정 5,980,000,000

국          2,990,000 3,000,000 △10,000

군          2,990,000 3,000,000 △10,000

03 시설부대비 20,000 0 20,000

  ○가평역세권 진입도로 개설(L=767m)(과목조정)
               20,000                  0           20,000      20,000,000

국             10,000 0 10,000

군             10,000 0 10,000

도시계획도로 개설 12,251,000 10,431,000 1,820,000

도          1,000,000 1,000,000 0

군         11,251,000 9,431,000 1,820,000

청평도시계획도로(소1-14호선, 복개천) 개설 800,000 600,000 200,000

401 시설비및부대비 800,000 600,000 200,000

01 시설비 800,000 600,000 200,000

  ○청평도시계획도로(소1-14호선,복개천)개설(L=
    242m)               800,000            600,000          200,000      경정 800,000,000

청평역세권주변도로(중1-4,1-5,1-6호선) 개설 1,688,000 1,088,000 600,000

401 시설비및부대비 1,688,000 1,088,000 600,000

01 시설비 1,688,000 1,088,000 600,000

  ○청평역세권주변도로(중1-4,1-5,1-6호선)개설(
    1,333m)             1,688,000          1,088,000          600,000      경정 1,688,000,000

청평도시계획도로(중1-6호선, 구역사~신역사) 개설 3,823,000 2,823,000 1,000,000

도          1,000,000 1,000,000 0

군          2,823,000 1,823,000 1,000,000

401 시설비및부대비 3,823,000 2,823,000 1,000,000

도          1,000,000 1,000,000 0
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부서: 도시건축과
정책: 도시개발
단위: 도시계획도로 개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군          2,823,000 1,823,000 1,000,000

01 시설비 3,803,000 2,803,000 1,000,000

  ○청평도시계획도로(중1-6호선,구역사~신역사)
    개설(L=250m)             3,803,000          2,803,000        1,000,000      경정 3,803,000,000

도            991,000 991,000 0

군          2,812,000 1,812,000 1,000,000

가평도시계획도로(중1-6호선) 개설 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ○가평도시계획도로(중1-6호선외1개소)개설공사
               20,000                  0           20,000      20,000,000

주거환경개선 633,959 578,459 55,500

도            118,480 18,480 100,000

군            515,479 559,979 △44,500

광고물유지 및 관리 453,925 398,425 55,500

도            100,000 0 100,000

군            353,925 398,425 △44,500

201 일반운영비 27,536 49,536 △22,000

01 사무관리비 16,980 15,980 1,000

  ○일반수용비                 1,000                  0            1,000

    ―위반 옥외광고물 처리안내문 제작
                1,000                  0            1,000        1,000,000

03 행사운영비 0 23,000 △23,000

  ○경기디자인페스티벌 행사 홍보물 제작
                    0             11,000         △11,000

  ○동영상 제작 및 이벤트행사 경비                     0             12,000         △12,000

      경정 0

  경정 0

206 재료비 0 14,000 △14,000

01 재료비 0 14,000 △14,000

  ○46번 국도변 담쟁이 덩굴 식재                     0             14,000         △14,000  경정 0

401 시설비및부대비 113,000 221,500 △108,500

01 시설비 113,000 200,000 △87,000

  ○46번 국도변 절개지 녹화사업                     0             90,000         △90,000

  ○군계상징 조형물 정비                 3,000                  0            3,000

  경정 0

  3,000,000

04 행사관련시설비 0 21,500 △21,500

  ○경기디자인페스티벌 홍보부스 설치                     0             21,500         △21,500  경정 0

402 민간자본이전 300,000 100,000 200,000

도            100,000 0 100,000

군            200,000 100,000 100,000

01 민간자본보조 300,000 100,000 200,000

  ○간판정비시범거리조성사업               200,000                  0          200,000  200,000,000

도            100,000 0 100,000

군            100,000 0 100,000

인허가민원 관리 73,037 74,940 △1,903
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부서: 도시건축과
정책: 인허가민원 관리
단위: 인허가 민원처리 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인허가 민원처리 및 관리 73,037 74,940 △1,903

인허가 민원처리 및 관리 73,037 74,940 △1,903

201 일반운영비 39,880 39,480 400

02 공공운영비 400 0 400

  ○공공요금 및 제세                   400                  0              400

    ―건축물관리대장작성발급 업무배상공제회비(
      보험료)                   400                  0              400        400,000

203 업무추진비 2,197 4,500 △2,303

03 시책추진업무추진비 2,197 4,500 △2,303

  ○인허가업무 추진                 2,197              4,500          △2,303  경정 2,197,000

행정운영경비(도시건축과) 64,544 61,424 3,120

기본경비(도시건축과) 60,764 57,644 3,120

기본경비 60,764 57,644 3,120

201 일반운영비 40,274 38,774 1,500

01 사무관리비 40,274 38,774 1,500

  ○급양비                 6,500              5,000            1,500

    ―시간외근무자 특근매식비                 6,500              5,000            1,500  경정 6,500,000

202 여비 20,490 18,870 1,620

01 국내여비 20,490 18,870 1,620

  ○기본업무수행여비                20,490             18,870            1,620  경정 20,490,000

재무활동 2,787,068 2,615,000 172,068

보전지출(도시건축과) 2,287,068 2,115,000 172,068

보전지출 (일반) 2,287,068 2,115,000 172,068

311 차입금이자상환 471,647 315,000 156,647

02 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금이자상환 359,230 315,000 44,230

  ○상천역세권 도시계획시설 확충
              359,230            315,000           44,230      경정 359,230,000

04 중앙정부차입금이자상환 112,417 0 112,417

  ○청평도시계획도로(중1-4호선)차입금이자상환
              112,417                  0          112,417      112,417,000

802 반환금기타 15,421 0 15,421

02 시ㆍ도비보조금반환금 15,421 0 15,421

  ○가평소도읍육성사업                 2,476                  0            2,476

  ○공공디자인시범지역조성사업                12,945                  0           12,945

  2,476,000

  12,945,000
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